[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО
                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  23.04.2018                                                                                                     № 25-р
станица Хоперская

О назначении ответственного лица за работу телефона «горячей линии»

по вопросам противодействия коррупции
На основании  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», в соответствии с постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района                  от 20 апреля 2018 года № 30 «Об организации работы телефона «горячей линии» администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по вопросам противодействия коррупции»:
1.Назначить Тихачеву Ольгу Владимировну, специалиста II категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, ответственным лицом за прием и обработку обращений по телефону «горячей линии» администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района по вопросам противодействия коррупции.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           С.Ю.Писанов